Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.04.2015                                        № 574
г. Кореновск

Предварительные итоги выполнения Индикативного плана социально-
экономического развития муниципального образования Кореновский

район за 2014 год

В  соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  от  10  июля  2001  года
№384-КЗ   "О  прогнозировании,  индикативном  планировании  и  программах
социально-экономического  развития  Краснодарского  края»  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.Утвердить  Предварительные  итоги  выполнения  индикативного  плана
социально-экономического развития муниципального образования Кореновский
район за 2014 год (прилагается).

2.Возложить  ответственность  за  выполнение  в  полном  объеме
показателей  индикативного  плана  социально-экономического  развития
муниципального образования Кореновский район за 2014 год на должностных
лиц  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  и
председателей  комиссий  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район по курируемым направлениям экономики и социальной сферы.

3.Управлению экономики администрации муниципального образования
Кореновский  район  представить  в  Совет  муниципального  образования
Кореновский  район  отчет  о  Предварительных  итогах  выполнения
Индикативного  плана  социально-экономического  развития  муниципального
образования Кореновский район за 2014 год в ноябре 2015 года по показателям,
характеризующим развитие муниципального образования Кореновский район в
целом.

4. Управлению экономики администрации муниципального образования
Кореновский  район  ежеквартально  представлять  в  Совет  муниципального
образования  Кореновский  район  информацию  об  исполнении  показателей
индикативного плана по кругу крупных и средних предприятий.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по финансово-бюджетной и экономической политике (Аладин).

6.Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   7.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновского района                                                                           В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН